
UCHWAŁA NR XXXI/202/2013
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie zgody na zbycie prawa własności nieruchomości przez Zarząd Powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 
r. nr 173 poz. 1218, z 2008 r. nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 r. nr 92, poz. 753, nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. nr 28, poz. 142 i 146, nr 40, poz. 230, nr 106, poz. 675, z 2011 r. nr 21, poz. 113, nr 217, poz. 1281) i § 
5 ust. 3 uchwały Nr IX/59/99 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 12 listopada 1999 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Białogardzkiego Rada Powiatu 
w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Zarząd Powiatu w Białogardzie prawa własności nieruchomości będącej 
własnością Powiatu Białogardzkiego, stanowiącej zabudowaną nieruchomość gruntową obejmującą działkę gruntu, 
oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 492 o powierzchni 0,2062 ha, położoną w obrębie ewidencyjnym nr 004 
miasta Karlino, przy ulicy Parkowej 1, zabudowaną budynkiem Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Karlinie 
o powierzchni użytkowej 1617,58 m2; nieruchomość posiada urządzoną księgę wieczystą Kw. nr 
KO1B/00038317/5, prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Białogardzie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: CA763246-7A4F-4008-8279-41D2A0864032. Uchwalony Strona 1




